
 

 

  

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO 

 

 

PORTARIA Nº 009/PROPED/2020, DE 12 DE JUNHO DE 2020 

 

A Pró-reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL 

DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições e considerando a competência delegada através 

do art. 1º, inciso IV, da Portaria nº 05/2020, publicada no DOU nº 4, de 07/01/2020, página 

30, Seção 02, e em conformidade com o Processo nº 23084.010754/2020-42. 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão do Plano 

Pedagógico do Curso de Pós-Graduação de Gestão em Recursos Naturais do Campus Tomé-Açu: 

 

Nome SIAPE Função 

Liliane Ferreira do Rosário 1323274 Coordenadora 

Raimunda Macilena da Silva de Oliveira 2400132 Membro 

Reiville dos Santos Rêgo 1955738 Membro 

Kermeson Neves da Silva Ferreira 2381478 Membro 

Jannaylton Everton Oliveira Santos 3158799 Membro 

Marcela Cunha Monteiro Bernardi 1239141 Membro 

Marcia Alessandra Brito de Aviz 2896136 Membro 

Marcio Cesar de Oliveira Quirino 1052088 Membro 

 

Art. 2º - Revoga-se a portaria 006/PROPED/2020, de 28 de abril de 2020. 

 

  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Maria de Nazaré Martins Maciel 
Pró-Reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico 

 
 


